[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1003/2019

Ementa: Manutenção na Rua Itacolomi, no São Bento do Recreio.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a estrada não tem pavimentação e se encontra sem manutenção, trazendo prejuízos e falta de segurança à população, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a manutenção da Rua Itacolomi, no bairro São Bento do Recreio.

  Valinhos, 28 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\São Bento 03-19\Itacolomi.jpg]
image1.jpeg